
 POKJA PENGADAAN MEUBELAIR GEDUNG KULIAH TERPADU 
KEMENTERIAN AGAMA 

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) MANADO 
Jalan : DR. S.H. Sarundajang Kawasan Ringroad I Manado – Sulawesi Utara 95128 Telp/Fax 0431-860616/850774 

Website : http://www.iainm-anadoac.id  Email : biro@iain-manado.ac.id 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
Nomor: POKJA/ULP-IAINMDO/MBLR/08/11/2018 

 
Pekerjaan  : Pengadaan Meubelair Gedung Kuliah Terpadu 
Lokasi  : Kampus IAIN Manado Jl. DR. S.H. Sarundajang Kawasan Ring Road I Manado 
Tahun   : 2018 
 
Setelah dilakukan penelitian dan evaluasi tender serta berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan 
Nomor : POKJA/ULP-IAINMDO/MBLR/08/11/2018 tanggal 05 November 2018, maka dengan ini Pokja 
Pemilihan mengumumkan pemenang tender untuk pekerjaan Pengadaan Meubelair Gedung Kuliah 
Terpadu pada IAIN Manado Tahun Anggaran 2018 adalah sebagai berikut 
 

 
▪ Nama Badan Uasaha  : CV. Empat Putra Sejati 
▪ Nomor Poko Wajib Pajak : 02.425.492.2-821.000 
▪ Alamat    : Kelurahan Istiqlal Lingk. III 
▪ Harga Penawara Terkoreksi : 1.485.000.843,48 

 
 
Demikian Berita Acara ini dibuat dengan penuh tanggung jawab untuk dapat dipergunakan sebagaimana 
mestinya 
 

Pokja Pengaadaan Meubelair Gedung Kuliah Terpadu 
ULP Institut Agama Islam Negeri Manado 

 
 

TTD 

mailto:biro@iain-manado.ac.id

